

Az akció érvényes: 2023. 09. 21-30.



# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**PALETTE ICC**  
hajfesték  
50ml  
több színben

**890** Ft/db

**BRAVOS**  
classic, espresso, mild  
őrölt, pörkölt kávé  
250g  
2680Ft/kg  
szemes kávé  
225g  
2977,77Ft/kg

**670** Ft/cs

**LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!** **10%** kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

**FLÓRASZEPT**  
fertőtlenítő  
tisztítószer  
1l  
650Ft/l  
otthon  
otthon citrom

**650** Ft/db

**COCCOLINO**  
öblítő  
925ml  
854,05Ft/l  
blue splash  
honeysuckle  
passion flower

**790** Ft/db

**COCA-COLA**  
szénsavas  
üdítőital  
1,75l  
308,57Ft/l

**540** Ft/db

**JAR**  
mosogatószer  
450ml  
1444,44Ft/l  
többféle

**650** Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: **+3670/372-6623**

Akción ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.



## A családbarát üzletlánc

<p><b>ÜVEGMÉCSSES</b> <b>LA 2</b> 11cm égési idő: 4-6h</p>  <p><b>230 Ft/db</b></p>	<p><b>ÜVEGMÉCSSES</b> <b>LA 9 BT RG</b> 18cm égési idő: 6h</p>  <p><b>590 Ft/db</b></p>	<p><b>ÜVEGMÉCSSES</b> <b>LA 72 K</b> 14cm égési idő: 4-6h</p>  <p><b>200 Ft/db</b></p>	<p><b>ÜVEGMÉCSSES</b> <b>Z 300</b> 17cm égési idő: 10h</p>  <p><b>590 Ft/db</b></p>
---	---	---	---

<p><b>BEFŐZÉSI FÓLIA</b> 50db/cs 3Ft/db</p> <p><b>CELOFÁN</b> 4ív/cs 37,5Ft/ív</p>  <p><b>150 Ft/cs</b></p>	<p><b>PARADICSOMOS ÜVEG+TETŐ</b> 720ml</p>  <p><b>290 Ft/db</b></p>	<p><b>BEFŐTTES ÜVEG</b> 720ml 270Ft/db 370ml 190Ft/db</p>  <p><b>190 Ft/db-től</b></p>	<p><b>FLOROHORM virágföld</b> 5l 290Ft 58Ft/l 10l 490Ft 49Ft/l 20l 890Ft 44,5Ft/l 50l 1590Ft 31,8Ft/l</p>  <p><b>290 Ft/cs-től</b></p>	<p><b>VIRÁGCSERÉP</b> 12cm-től 150Ft/db-től <b>alátét</b> 11cm-től 110Ft/db-től</p>  <p><b>110 Ft/db-től</b></p>
--	--	--	---	---

<p><b>FÉM SÚROLÓ</b> 3db-os 96,66Ft/db</p> <p><b>MOSOGATÓ SZIVACS</b> 10db-os 29Ft/db "kicsi"</p>  <p><b>290 Ft/cs</b></p>	<p><b>ÜVEG DEMIZSON</b> 5l fém csatos kupakkal</p>  <p><b>2190 Ft/db</b></p>	<p><b>ELDOBHATÓ műanyag tányér, pohár, evőeszköz</b> 20db/cs 14,5Ft/db</p>  <p><b>290 Ft/cs-től</b></p>	<p><b>SAVANYÚSÁGOS vödör tetővel</b> 2l 490Ft/db 4l 790Ft/db 8l 1190Ft/db 18l 1890Ft/db többféle</p>  <p><b>490 Ft/cs-től</b></p>
---	--	--	--

<p><b>XWATT izzó</b> speciális 25, 40, 60w, 75, 100w E27, E14 gömbgyertya normál</p>  <p><b>190 Ft/db</b></p>	<p><b>KERÉKPÁR LÁMPA</b> szilikonos 2db-os szett</p>  <p><b>790 Ft/cs</b></p>	<p><b>KERÉKPÁR ZÁR</b> 8mmx65cm</p>  <p><b>790 Ft/db</b></p>	<p><b>ENERGIZER ALKÁLI ELEM</b> 1db mikro, ceruza</p>  <p><b>250 Ft/db</b></p>	<p><b>SABINA térdfix, bokafix</b> 20den titok zokni 20den harisnya 20den 390Ft/cs</p>  <p><b>290 Ft/cs</b></p>
--	--	--	---	---

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Ajándék ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszínk forintban értendők, és az által tartalmaznak. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!



## A családbarát üzletlánc

**TENTO**  
extra strong kéztörölő  
2tek. 3rtg.  
495Ft/tek.

**Tento**

**PERFEX**  
toalettpapír  
24tek. 3rtg.  
66,25Ft/tek.

**990** Ft/CS

**Perfex**

**1590** Ft/CS

**TOMI**  
mosópor  
1,02kg 1460,78Ft/kg  
mosógél  
1l 1490Ft/l  
kapszula  
13db 114,61Ft/db  
többféle

**TON TOMI**

**1490** Ft/CS

**TOMI**  
3-in-1 POWER KAPSZULA

**VIOLETA**  
szalvéta 38x38cm  
25db  
14Ft/db  
többféle

**Violeta**

**350** Ft/CS

okupotrebu

**OOOP**  
papírzsebkendő  
90db  
3,77Ft/db  
többféle

**OOOP**

**340** Ft/CS

**DELLO**  
folyékony  
szappan  
1l  
520Ft/l  
többféle

**Dello**

**520** Ft/db

Soap

**BREF** power aktiv  
wc illatosító  
50g  
11800Ft/kg  
többféle

**Bref**

**590** Ft/db

POWER AKTIV

**FRESH SENSE**  
légfrissítő ut.  
260ml  
2269,23Ft/l  
többféle

**Fresh Sense**

**590** Ft/CS

**CAL. SCENTS**  
autóillatosító  
diffúzor  
2db-os  
445Ft/db  
többféle

**CALIFORNIA SCENTS**

**890** Ft/CS

**BROS**  
molyirtó  
kazetta  
490Ft/db

**BROS**

**490** Ft/CS

**GILLETTE**  
Blue2  
eldobható  
borotva  
2db  
195Ft/db

**GILLETTE**  
borotvagél  
200ml  
4450Ft/l  
protection

**390** Ft/CS

**GILLETTE**  
SIMPLY VENUS  
eldobható  
borotva  
többféle

**Gillette**  
SERIES

**390** Ft/db

**890** Ft/db

**BROS**  
rágcsálóirtó pép  
690Ft/CS 150g  
4600Ft/kg  
granulátum  
590Ft/CS 140g  
4214,28Ft/kg  
rágcsálóirtó szer  
120g  
4083,33Ft/kg

**BROS**

**490** Ft/db-tól

**EGÉR- és ROVARFOGÓ LAP**  
többféle

**Eger- és Rovarfogó**  
Rágcsáló lap

**350** Ft/db-tól

**EGÉRFOGÓ**  
műanyag  
eng-203

**250** Ft/db-tól



# Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

## GYERMELYI tészta 4 tojasos

500g  
1160Ft/kg  
többféle



**580** Ft/cs

## EGRI sodort csigatészta 4 tojasos

1kg  
1490Ft/kg



**1490** Ft/cs

## MALKO UHT tej

1,5%  
1l  
240Ft/l



**240** Ft/db

## COMPLETA kávéfehérítő

200g  
3100Ft/kg



**620** Ft/cs

## CERBONA müzliszelet 20g többféle



**120** Ft/cs

## IGA parány 250g 3160Ft/kg



**790** Ft/cs

## IGA biscuit mix 250g 2600Ft/kg



**650** Ft/cs

## GYÖRI keksz 150g 3266,66Ft/kg többféle



**490** Ft/cs

## RICE UP! rizs chips 60g 6000Ft/kg többféle



**360** Ft/cs

## VIPA chips 35g 5428,57Ft/kg többféle



**190** Ft/cs

## BOMBA szénsavas energiaital 250ml 960Ft/l többféle



**240** Ft/db

## GYÖNGY szénsavas üdítő 2l 100Ft/l többféle



**200** Ft/db

## HAAS citromsav 15g 250g 790Ft/cs 3160Ft/kg



**160** Ft/cs

## HAAS Na-benzoát 15g Nátrium- benzoát



**150** Ft/cs

## KOTÁNYI salátaöntet por 13g többféle



**170** Ft/cs

## KOTÁNYI fűszersó 40g 7250Ft/kg többféle



**290** Ft/cs

## ARAMIS kutyaeledel konzerv 1240g 475,80Ft/kg többféle



**590** Ft/cs

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.  
BÉKESSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.  
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)  
CSERKESZŐLŐ, Petőfi s. u. 4.  
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)  
DEVAVÁNYA, Arpád u. 18. (A volt gyógyszerár)  
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.  
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szósz)  
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)  
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)  
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)  
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugos sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)  
KÉTKÖZ, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)  
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plebániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)  
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)  
KUNSZENTMARTON, Koltsej út 4-6. (Postával szemben)  
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a települési üzlet helyén)  
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Kószár)  
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)  
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)  
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)  
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)  
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)  
RAKOCZIJUPALU, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)  
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)  
SUKÓSA, Hősök u. 1. (a volt szósz helyén)  
SZABADSZALLAS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)  
SZANK, Béke u. 54. (Slágerház)  
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)  
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)  
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállóval)  
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)  
SZENTES, Köztársaság u. 16/A  
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemege)  
TASS, Dumai u. 4. (Lattózóban) AKCIO SZOMBATTÓLI  
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)  
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)  
TISZAKECSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)  
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)  
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az ártartalmazzak. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!